
2/RB/2022                                                                                                                                     Załącznik nr  1 OPZ 
 

1 
 

 
1. Opis przedmiotu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci wodociągowej w ulicy Marii Skłodowskiej-Curie zgodnie       
z dokumentacją projektową Pracowni Inżynierskiej PWN INŻ w Gliwicach dla inwestycji                          
pn.: „Przebudowa sieci wodociągowej wraz z odejściami, odgałęzieniami do budynków i odtworzeniem 
nawierzchni obejmującej rejon ulicy Marii Skłodowskiej-Curie w Mikołowie” wraz z uzyskaniem 
pozwolenia na użytkowanie lub zaświadczenia z Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego                            
dla przedmiotowego zakresu.    
 
W zakres zamówienia wchodzi wykonanie odcinków sieci wodociągowej:  

 od węzła nr W0, tj. włączenie do istniejącego rurociągu żeliwnego DN150 przy skrzyżowaniu  
ulic: M. Skłodowskiej-Curie, Kolonia Wojewódzka, 

 do węzła nr W43 tj. włączenie do istniejącego trójnika żeliwnego DN150 przy skrzyżowaniu        
ulic:  M. Skłodowskiej-Curie, Wschodniej, Wiśniowej. 
 

Przedmiotową sieć wodociągową należy wykonać rurami PE-HD typu PE100 RC SDR11 PN16 wraz 
z dedykowaną armaturą zgodną z projektem i STWiORB metodą:  

 przewiertu sterowanego lub wykopu otwartego dla sieci zlokalizowanych w drodze, 
 wykopu otwartego dla sieci zlokalizowanych w terenie zielonym. 

Sieć wodociągową należy wykonać z odejściami, odgałęzieniami oraz podłączeniami posesji 
i nieruchomości, przepięciem istniejących sieci wodociągowych, odtworzeniem nawierzchni oraz 
uzyskaniem decyzji pozwoleń na użytkowanie lub zaświadczeń z Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego dla ww. zakresu, zgodnie z dokumentacją projektową. 
Ze względu na przebudowę nawierzchni drogowej w ul. Skłodowskiej-Curie, wykonywaną w ramach 
odrębnego przetargu, odtworzenie nawierzchni jezdni w ul. Skłodowskiej-Curie należy wykonać do 
warstwy podbudowy (bez wykonywania warstwy mineralno-asfaltowej). Przedstawione 
w dokumentacji projektowej odtworzenie warstwy mineralno-asfaltowej należy zastąpić kruszywem 
łamanym, stabilizowanym mechanicznie, zniwelowanym z poziomem nawierzchni jezdni.  
Odtworzenie pozostałych elementów, tj.: nawierzchnie chodników i wjazdów z elementów 
rozbieralnych, krawężników jezdni, zieleńca, nawierzchnie asfaltowe poza pasem jezdni ul. Skłodowskiej-
Curie wykonać według dokumentacji projektowej. 
Należy uwzględnić również zaślepienie starych sieci i likwidację istniejących podejść i przyłączy                 
do budynków oraz likwidację wyposażenia istniejącego wodociągu. 
 

                                                                                            


